
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16 ПОС.КРАСНОСЕЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ  РАЙОН 

ПРИКАЗ 

 

от 29.08.2023г.                                                                                      № 286  

пос. Красносельский 

 

О создании Совета по питанию 

 

В целях оказания практической помощи по организации горячего питания 

обучающихся и осуществления административно-общественного контроля за 

организацией и качеством питания учащихся, п р и к а з ы в а ю: 

1.Создать в МБОУ СОШ № 16 им. И.П. Федорова Совет по питанию на 

2023-2024 учебный год в составе: 

- Семенова Е.С. – заместитель директора по ВР, председатель Совета, 

ответственная за организацию питания; 

         - Баева И.Ю. – заведующий хозяйством; 

         - Шахова М.С. – глава школьного родительского комитета; 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Директор  

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

средняя общеобразовательная школа     

№ 16 пос. Красносельского муниципального 

образования Гулькевичский район                                                          Е.Н.Рогоза   

им. И.П. Федорова                

 

 

 

 

 

 


		Рогоза Екатерина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




